Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 01/2023/DETRAN/MT

O DETRAN-MT, por meio da Pregoeira, nomeada pela Portaria nº 286/2023/GP/DETRAN/MT de 06 de junho de 2023,
torna público para conhecimento dos interessados a Concorrência Eletrônica nº 01/2023/DETRAN/MT.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para reforma da rede aérea de distribuição primária (13,8KV) e
secundária, de energia elétrica e cabine de medição da Sede do Departamento Estadual de Trânsito - DETRAN/MT.

LANÇAMENTO E ENVIO DAS PROPOSTAS NO SIAG: das 08h00min do dia 15/07/2023 até as 08h00min do dia
01/08/2023 (horário local).

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 01/08/2023 ÀS 08h30min horário local (horário de Brasília 09h30min).

RETIRADA DO EDITAL: http://www.seplag.mt.gov.br/ - link: Portal de Aquisições: https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/ ou no
Portal de Transparência do Detran - https://www.detran.mt.gov.br/web/detran-transparencia/concorrencia.

INFORMAÇÕES: (0**65)3615-4757/4791 ou no endereço Av. Paiaguás, nº 1000, Res. Paiaguás, Cuiabá-MT, ou via e-mail:
licitacoes@detran.mt.gov.br.

Cuiabá-MT, 14 de julho de 2023.

ADNA ARAUJO DE OLIVEIRA

Agente de Contratação/Pregoeira

DETRAN/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 20c9bc1d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T15:14:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial